
Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Пермского края 
«Городская стоматологическая поликлиника № 2» 

 
 

П Р И К А З 
 
30.12.2022г.     г. Пермь     № 277-эк 

 
 
 
 
Об утверждении учетной политики 
  
  

Руководствуясь п.6 статьи ФЗ от 06.12.2011г. № 40-ФЗ  «О бухгалтерском учете», п. 
14 Федерального стандарта  бухгалтерского учета для организаций государственного сектора  
«Концептуальные основы бухгалтерского учета и отчетности организаций  государственного 
сектора»,  утвержденного приказом Минфина России от 31.12.2016г. № 256н 
 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
 В рамках гражданско-правового договора по ведению бухгалтерского, налогового, 
статистического, кадрового учета и составлению отчетности с ГКУ «Центр бухгалтерского 
учета» для целей бухгалтерского учета в учреждении применять единую  учетную политику, 
утвержденную  приказом ГКУ ПК «ЦБУ» от 28.12.2020г. №50-О/1. 
 
 
 
 
 

Главный врач       Е.В. Чупракова 
 
 

 
 
























































































































